

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, EIER* (11%), Rapsöl, Wasser, MAGERMILCHPULVER (2%**), Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat; Speisesalz, Backhefe, natürliches Aroma***, natürliches Vanillearoma***, WEIZENGLUTEN, Verdickungsmittel: Tarakernmehl; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

*aus Bodenhaltung

**entspricht 20 % Magermilch

***enthält Alkohol

Allergene

Kann Spuren enthalten von

Sojabohnen und -erzeugnisse

Enthält - Ist im Produkt enthalten

Eier und -erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	336kcal 1.416kJ
Fett	9,2g
davon gesättigte Fettsäuren	1,4g
Kohlenhydrate	54g
davon Zucker	14g
Ballaststoffe	
Eiweiß	8,9g
Salz	1,2g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Magermilchbrötchen
Produktionsland	Deutschland
Aufbewahrung	Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Nach dem Öffnen Packung mit Clip verschließen und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen.

Abmessungen	Bruttogewicht: 0,485 Kilogramm Nettogehalt: 480 Gramm Portionsgrösse: 40 Gramm
Adresse	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
Kontakt	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf kundenservice@billa.at 0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Mit Magermilchpulver hergestellt. Ernährungsart (M034): Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
-------------------------	--